
3991224

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

FORNITURA DI ARREDI PER LE ESIGENZE DEI CENTRI OPERATIVI TERRITORIALI (COT) DELLA ASL DI PESCARA.

Numero RDO
3991224 1

Nome RDO
FORNITURA DI ARREDI PER LE ESIGENZE DEI CENTRI OPERATIVI

Tipologia di procedura
Procedura negoziata senza bando per servizi e
forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e l’attività di progettazione, da 140.000 fino alle
soglie comunitarie

Criterio di aggiudicazione
Minor Prezzo

Bandi istitutivi di riferimento
Beni

Tipologia di contratto
Appalto di forniture

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Numero Lotti

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Semplici

DATA DI GENERAZIONE 119/02/2024



3991224

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Stazione Appaltante

Federica Faccia FCCFRC76T51G438K

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
SANITARIE LOCALI E PROVINCIALI > ASL 3 Pescara

Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
SANITARIE LOCALI E PROVINCIALI > ASL 3 Pescara

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

Federica Faccia FCCFRC76T51G438K

Ruoli e Autorizzazioni

DATA DI GENERAZIONE 219/02/2024



3991224

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione

26/01/2024 09:51

Inizio presentazione offerte

26/01/2024 09:51

Termine ultimo presentazione offerte

06/02/2024 12:00

Termine ultimo richiesta chiarimenti

02/02/2024 12:00

Giorni dopo la stipula per consegna

10

Data limite stipula contratto

06/08/2024 14:13

DATA DI GENERAZIONE 319/02/2024



3991224

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
B01FCBE571

CUP
-

CPV
Identificativo Descrizione

Mobili
Categoria Fornitura
Arredi per ufficio e complementi di
arredo

Formulazione offerta econimica
VALORE ECONOMICO

39100000-3 100

Decimali Offerta
2

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 21.575,00

Termini di pagamento
60 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Dati consegna e fatturazione

Fatturazione: VIA RENATO PAOLINI, 45 PESCARA (PESCARA);Consegna: VIA RENATO PAOLINI, 45 PESCARA (PESCARA);
Aliquote: secondo la normativa vigente

Lotto 1

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 419/02/2024



3991224

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 519/02/2024



3991224

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Ordine di apertura 1° 3°

Lotto 1

Dettaglio Buste

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE 619/02/2024



3991224

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

All. 1 Disciplinare di gara.pdf

406.5 Kb

DISCIPLINARE DI GARA

All. 2 Patto di Integrità.pdf

154.5 Kb

PATTO DI INTEGRITA

All. 3 Foglio Patti e Condizioni.pdf

74.5 Kb

PATTI E CONDIZIONI

DGUE.doc

223.0 Kb

DGUE

Documentazione di Gara

DATA DI GENERAZIONE 719/02/2024



3991224

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Elenco Fabbisogno.xlsx

12.3 Kb

ELENCO FABBISOGNO

Schema offerta economica.xlsx

14.6 Kb

SCHEMA OFFERTA ECONOMICA

fac simile domanda di partecipazione Allegato A.doc

65.5 Kb

DOMANDA DI PARTECIPAZIONE

Partita IVA Ragione sociale

01796580700 FOR OFFICE SRL UNIPERSONALE

02187110685 FORNITURE AGENCY DISTRIBUTION 085 S.N.C.

01991400670 MOSCHELLA SEDUTE SRL

Inviti

DATA DI GENERAZIONE 819/02/2024



3991224

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 919/02/2024


